



Cok Holding af 20. Juni 2001 ApS

Nørre Alle 8
7400 Herning
CVR-nr. 26147905

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Ole Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cok Holding af 20. Juni 2001 ApS

Nørre Alle 8

7400 Herning

CVR-nr.: 26147905

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Ole Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel med køb og salg af byggematerialer og værktøjer og dermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og anpartar i sådanne virksomheder og selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2020/21 et overskud på 10.508 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 32.673 t.kr. Virksomhedens egenkapital pr. 30.09.2021 udgør herefter 88.363 t.kr.

Årets resultat er positivt påvirket af delvist salg af aktier i associeret virksomheds associerede virksomhed. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		158.855	(13.190)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.879	1.187.833
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.452.603	30.266.227
Andre finansielle indtægter	1	6.697.317	1.645.349
Andre finansielle omkostninger		(390.973)	(69.604)
Resultat før skat		11.930.681	33.016.615
Skat af årets resultat	2	(1.422.344)	(343.900)
Årets resultat		10.508.337	32.672.715
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	12.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		4.508.337	18.672.715
Resultatdisponering		10.508.337	32.672.715

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.620	105.741
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.305.184	44.512.581
Finansielle aktiver	3	9.423.804	44.618.322
Anlægsaktiver		9.423.804	44.618.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.492.199	7.345.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.964.959	964.959
Andre tilgodehavender		25.000.000	0
Tilgodehavender		37.457.158	8.310.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.673.489	16.791.492
Værdipapirer og kapitalandele		38.673.489	16.791.492
Likvide beholdninger		4.220.443	20.421.838
Omsætningsaktiver		80.351.090	45.523.597
Aktiver		89.774.894	90.141.919

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.777.684	42.985.081
Overført overskud eller underskud		74.459.994	34.744.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	12.000.000
Egenkapital		88.362.678	89.854.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.549	33.904
Skyldig skat		1.336.667	212.029
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	38.645
Kortfristede gældsforpligtelser		1.412.216	287.578
Gældsforpligtelser		1.412.216	287.578
Passiver		89.774.894	90.141.919
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	42.985.081	34.744.260	12.000.000	89.854.341
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.000.000)	(12.000.000)
Årets resultat	0	(35.207.397)	39.715.734	6.000.000	10.508.337
Egenkapital ultimo	125.000	7.777.684	74.459.994	6.000.000	88.362.678

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.891	144.011
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	28.106
Renteindtægter i øvrigt	102.111	124.454
Valutakursreguleringer	0	(12.048)
Øvrige finansielle indtægter	6.448.315	1.360.826
	6.697.317	1.645.349

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.422.344	343.900
	1.422.344	343.900

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500	1.527.500
Kostpris ultimo	500	1.527.500
Opskrivninger primo	105.241	42.985.081
Andel af årets resultat	12.879	5.452.603
Udbytte	0	(40.660.000)
Opskrivninger ultimo	118.120	7.777.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.620	9.305.184

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kaptialandele kr.
Dagsværdi ultimo	38.673.489
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.674.297

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en restforpligtelse til Merchant Equity Large Cap VIII på 700 t.kr., hvor forfaldstidspunktet ikke er kendt.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
